
                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 20 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA 02:18,280
2 99 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 02:19,712
3 90 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN 02:20,351
4 129 10054308866 WOŻNIAK Adam K.S.Społem Ulisse Central Łódz 02:20,849
5 118 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY MAZOWSZE 02:21,865
6 12 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA 02:22,281
7 37 10054876116 DROBEK Hubert LKS Trasa Zielona Góra 02:24,537
8 130 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid K.S.Społem Ulisse Central Łódz 02:25,494
9 35 10054627249 ŚLIWKA Daniel  TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:26,071

10 54 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:26,164
11 133 10053894291 MIELCZAREK Miłosz K.S.Społem Ulisse Central Łódz 02:26,699
12 117 10055206320 JURASZ Dawid GKK OPTY MAZOWSZE 02:27,591
13 56 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:27,641
14 21 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA 02:29,749
15 25 10059175337 GRUBIAK Kacper LMGKK "Ziemia Brzeska" 02:43,650

WYNIKI 

WYŚCIG: 2 KM

MĘŻCZYŹNI  JUNIOR MŁODSZY



                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ KRAJOWEGO  ZRZESZENIA LZS

20 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA 

I WICEMISTRZ KRAJOWEGO ZRZESZENIA  LZS

99 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń

II WICEMISTRZ KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

90 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN

4 129 10054308866 WOŻNIAK Adam K.S.Społem Ulisse Central Łódz

5 118 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY MAZOWSZE

6 12 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA 

7 37 10054876116 DROBEK Hubert LKS Trasa Zielona Góra

8 130 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid K.S.Społem Ulisse Central Łódz

9 35 10054627249 ŚLIWKA Daniel  TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 

10 54 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

11 133 10053894291 MIELCZAREK Miłosz K.S.Społem Ulisse Central Łódz

12 117 10055206320 JURASZ Dawid GKK OPTY MAZOWSZE

13 56 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

14 21 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA 

15 25 10059175337 GRUBIAK Kacper LMGKK "Ziemia Brzeska"

MĘŻCZYŹNI  JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG: 2 KM


